Таблица поправок
по замечаниям аппарата Думы города на проект решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города

от 27.12.2007 № 327-ГУДГ «О порядке распоряжения земельными участками, находящимися в собственности
муниципального образования городской округ город Сургут»

№
п/п

Текст проекта решения Предложение аппарата Думы Предложение
Администрации города

1. Констатирующая часть: «В соответствии с
Земельным кодексом РФ (в редакции от
29.12.2010), Постановлением Правительства
РФ от 11.11.2002 № 808 «Об утверждении
Правил организации и проведения торгов по
продаже находящихся в государственной
или муниципальной собственности
земельных участков или права на
заключение договоров аренды таких
земельных участков» (в редакции от
29.12.2008), со статьями 31, 39, 62 Устава
муниципального образования городской
округ город Сургут (в редакции от
29.12.2010), в целях распоряжения
земельными участками, находящимися в
муниципальной собственности, Дума города
РЕШИЛА:»

Констатирующую часть проекта решения
изложить в следующей редакции: «В
соответствии с Федеральным законом от
25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» (в редакции от
20.03.2011), в целях приведения
муниципальных правовых актов в
соответствие с действующим
законодательством, Дума города
РЕШИЛА:»

согласиться

2. Постановляющая часть: «Внести в решение
Думы города Сургута от 27.12.2007 № 327-
1УДГ «О порядке распоряжения
земельными участками, находящимися в
собственности муниципального
образования городской округ город Сургут»

Постановляющую часть проекта
решения изложить в следующей
редакции: «Внести в решение Думы
города от 27.12.2007 № 327-1УДГ «О
порядке распоряжения земельными
участками, находящимися в

согласиться

изменение, заменив в абзаце 2 подпункта
1.8 пункта 1 Порядка распоряжения
земельными участками, находящимися в
собственности муниципального
образования городской округ город Сургут,
слова «до 01.01.2010» словами «до
01.01.2012»

собственности муниципального
образования городской округ город
Сургут» изменение, заменив в абзаце
втором части 1.8 пункта 1 «Общие
положения» приложения к проекту
решения слова «до 01.01.2010» словами
«до 01.01.2012».

Начальник правового управления А.Г. Лазарев

И.о. директора департамента
имущественных и земельных отношений Н.Е. Трофименко

Чунарева И.Е.
528318